— 1 —

文件
青浦区科学技术委员会
青 浦 区 财 政 局

青科委〔2024〕6号

关于下达张江国家自主创新示范区专项发展

资金 2023年重点项目资助经费的通知

各项目承担单位：

根据《关于报送 2023年张江国家自主创新示范区专项发展

资金“首次认定高企补贴”政策拟支持项目的通知》（沪科创办

〔2023〕36号），我单位组织开展张江国家自主创新示范区专

项发展资金重点项目报送工作，经青浦区产业发展协调推进办公

室免申即享 2023-23号的反馈，今年我区共有 108个项目列入张

江国家自主创新示范区专项发展资金 2023年重点项目，对 108

— 2 —

个项目予以资金配套，共计 3777.3万元，其中 1888.65万元在市

级配套资金中列支，1888.65万元在 2024年度“张江专项”中列支。

特此通知。

附件：2023年度张江专项资金重点项目汇总表

青浦区科学技术委员会 青浦区财政局

2024年 1月 25日

青浦区科学技术委员会办公室 2024年 1月 25日印发